А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О начале отопительного периода 2025 -

2026 годов в Петропавловск-

Камчатском городском округе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок начала отопительного периода 2025 - 2026 годов

в Петропавловск-Камчатском городском округе с 12:00 23.09.2025 года.

2. Рекомендовать организациям всех форм собственности,

обслуживающим объекты теплоснабжения, эксплуатирующим жилищный

фонд, и муниципальным учреждениям социальной сферы Петропавловск-

Камчатского городского округа проверить готовность объектов

теплоснабжения к отоплению потребителей с начала отопительного периода

по графикам объектного подключения, согласованным с энергоснабжающими

организациями.

3. Рекомендовать организациям всех форм собственности,

обслуживающим объекты теплоснабжения, эксплуатирующим жилищный

фонд, осуществить подключение к системе теплоснабжения не позднее

26.09.2025.

4.  Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев
Исп. Набокина М.М., УКХиЖФ, тел. (+74152) 303-100 доб.2633